*Τὰ δὲ μῆλ' ἐκρέματο τὰ καλὰ τῶν καλῶν ἰδεῖν
ὑπὲρ κεφαλῆς.*

similia *κακὰ κακῶν, ἀγαθὰ ἀγαθῶν* etc. v. annot. ad Soph. Trach. 308. nostrae ed., Zeun. ad Viger. p. 69. 3. ed. Herm.

XLVII. ΣΚΥΡΙΑΙ.

Hoc titulo et Sophocles et Euripides composuerunt fabulam de Achille, muliebri habitu Scyri delitescente inter Lycomedis regis filias, ab Ulysse autem ceterisque legatis Graecorum per dolum agnito et Trojam abducto. Hyginus fab. 96.: „Thetis Nereïs cum sciret, Achillem filium suum, quem ex Peleo habebat, si ad Trojam expugnandam isset, periturum, commendavit eum in insulam Scyron ad Lycomedem regem, quem ille inter virgines filias habitu femineo servabat nomine mutato: nam virgines Pyrrham nominarunt, quoniam flavis capillis fuit et graece rufum pyrrhon dicitur. Achivi autem cum rescissent, ibi eum occultari, ad regem Lycomedem ora-

tores miserunt, qui rogarent, ut eum adiutorium Danais mitteret. rex cum negaret apud se esse, potestatem eis fecit, ut in regia quaererent. qui cum intelligere non possent, quis esset earum, Ulysses in regio vestibulo munera feminea posuit, in quibus clipeum et hastam, et subito tubicinem [jussit] canere, armorumque crepitum et clamorem fieri jussit. Achilles, hostem arbitrans adesse, vestem muliebrem dilaniavit, atque clipeum et hastam arripuit. ex hoc est cognitus, suasque operas (malim „suamque operam.“) promisit et milites Myrmidones.“ oratores seu legati fuerunt secundum schol. ad Iliad. τ', 332. Ulysses, Phoenix et Nestor. Ajacem addit Ovidius Met. XIII, 164., Diomedem Statius Achilleïde, II, 152. sequ. Oeconomia dramatis ex paucis, quae extant, fragmentis, clare intelligi non potest, nec Statium, qui sibi valde placuit, hanc fabulam expressisse potius quam ingenio luxurianti suo ludum dedisse affirmaverim.

Deïdamiae nutrix, ut videtur, cum Lycomede colloquens de filia languente ob instantem partum, quae res ambos latuit.

1.

Sextus Empir. adv. Mathem. I. §. 308. — Ἡ τὸ παρὰ τῷ Εὐριπίδῃ ἐπὶ τῇ Λυκομήδους θυγατρὶ Δηϊδαμείᾳ λεγόμενον (Τροφός.) Ἡ παῖς νοσεῖ σοῦ κάπικινδύνως ἔχει. (Λυκ.) Πρὸς τοῦ; τίς αὐτὴν πημονὴ δαμάζεται; μῶν κρυμὸς αὐτῆς πλευρὰ γυμνάζει χολῆν, πυνθάνεται γὰρ, μὴ τι πλευριτικὴ γέγονε διὰ τὸ τοὺς πλευριτικούς βήσσοντας ὑπόχολον ἀνάγειν. II. χολῆς, quod emendavit Valck. Diatr. p. 33. idem p. 34.: „Quaesitum putat Sextus, μήτι πλευριτικὴ γέγονεν, et paucis tradidisse poetam, quid accidat ex frigore laborantibus lateris dolore, quem acuta febris comitatur et tussis, per quam excreatur pituita biliosa, διὰ — ἀνάγειν. pleuritide laborans ἀναβήσσει ὑπόχολα Hippocrati p. 493, 30. in peripneumonia ἀποχρέμπεται — ὑπόχολον p. 518, 5.“ Haec et fortasse similia quaedam aliis in locis hujus fabulae significaverit Ovidius Trist. II., 409., dicens